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Przerwa w pracy Biura Obsługi Klienta: 15-18 czerwca 
Z uwagi na Święto Bożego Ciała, które ma miejsce 15 czerwca, Biuro Obsługi Klienta będzie nieczynne w okresie od 15 
do 18 czerwca włącznie.  

Przepraszamy za wszelkie niedogodności związane z tym faktem.  

 

 

 
 
 
 

Ciągi wydawcze 
Ciągi wydawcze, które pojawiły się w ofercie Fabryki Maszyn 
Gastronomicznych S.A., to nowoczesny i sprawny system wydawania potraw 
zimnych i gorących, który zapewnia nie tylko szybką i dobrze zorganizowa-
ną obsługę konsumentów, ale również pozwala efektownie zaprezentować 
serwowane potrawy. 

Dajemy Państwu możliwość dowolnej konfiguracji urządzeń oraz elementów 
ciągu. Wyposażenie ciągów wydawczych mogą stanowić segmenty chłodni-
cze: stoły chłodnicze, lady sałatkowe, lady na napoje, witryny ch łodnicze, 
segmenty grzewcze takie jak bemary, stanowiska z podgrzewaną płytą i/lub 
szafką, dystrybutory talerzy oraz elementy uzupe łniające ciąg i 
usprawniające obsługę takie jak stanowiska neutralne, stanowiska kasowe, 
stanowiska do wydawania talerzy, tac i sztu ćców itp.. 

Standardowym materiałem wykończeniowym jest stal nierdzewna, ale ele-
menty ciągów mogą być wykonywane z granitu, corianu, p łyty drewnopo-
dobnej. 
Na indywidualne zamówienie istnieje możliwość doboru materiałów spoza standardowej gamy kolorystycznej oraz przygotowanie ci ągu pod zabudowę. Tego 
typu zestaw to już prawdziwy majstersztyk i zawsze trzeba wziąć pod uwagę dłuższy termin realizacji tego typu zlecenia. Nowoczesne, zindywidualizowane 
wzornictwo oraz zastosowanie wysokiej jakości materiałów wykończeniowych zróżnicowanych pod względem struktury powierzchni i koloru, pozwala na 
uzyskanie niepowtarzalnej i wspó łgrającej z architekturą wnętrza stylistyką ciągu. 

 

Przykład ciągu wydawczego produkcji 
Gort S.A. na obiekcie — wykonanie w 
całości stal nierdzewna z elementami 
szklanymi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Więcej informacji już wkrótce! Już teraz zapraszamy do zapoznania się z nasza ofertą, znajdująca się na stronie internetowej www.gort.pl oraz do kontaktów 
z Biurem Obsługi Klienta. 

Białystok, 30 maja 2006 
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Poszerzenie oferty chłodniczej o szafy!  
W poprzednim numerze Biuletynu informowaliśmy o dostępności stołów chłodniczych i mroźniczych. Miło nam donieść, że w ofercie „chłodniczej”, pojawiły 
się także szafy chłodnicze! To lato będzie bardzo gorące! Poniżej prezentujemy wybrane typy szaf i zach ęcamy do zapoznania się z szerszą ofertą. 

Na wszelkie pytania z przyjemnością odpowiedzą pracownicy naszego Biura Obsługi Klienta. 

 

 

 


